
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2015/21706,Uslugi-zdrowotne-swiadc
zone-dla-firm-szczepienia-ochronne-Nr-sprawy-6315.html
2024-11-16, 15:12

Usługi zdrowotne świadczone dla firm-szczepienia
ochronne. Nr sprawy 63/15

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert  Wspólny słownik

zamówień (CPV)
1. 63/15 Usługi zdrowotne świadczone dla firm-

szczepienia ochronne. Nr sprawy 63/15
26.10.2015
godz.11:00  85147000-1

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu ds 63-15
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 60.91 KB)

SIWZ ds 63-15
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 184.29 KB)

załącznik nr 4-projekt umowy ds 63-15
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 48.09 KB)

załączniki nr 6-9 do SIWZ- cenniki
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 44.03 KB)

załącznik nr 10 do SIWZ- DANE ADRESOWE SIEDZIB POSZCZEGÓLNYCH KMP/KPP
Data publikacji 15.10.2015 14:00
(pdf 21.98 KB)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ-NR 1 ds 63-15
Data publikacji 22.10.2015 14:43
(pdf 399.23 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds 63-15
Data publikacji 04.11.2015 14:20
(pdf 571.03 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73747/ogloszenieoopublikowane.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73748/siwzds63szczepeinia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73749/PROJEKTUMOWYZALACZNIKNR4.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73750/zalacznikinr6-9doSIWZCENNIKI.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73751/ZALACXZNIKNR10-Daneadresowe.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73940/WYJASNIENIETRESCISIWZNRDS63-15.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/74250/informacjaowyborzenajkof.pdf


Metryczka

Data publikacji : 15.10.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Kowalska

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/21706,dok.html

